VORARLBERG

Sulz, am 21.04.2023

Aktenzahl: su004.1-18/2020
Sachbearbeiter: Ing. Daniel Novak
E-Mail: daniel.novak@gemeinde-sulz.at

EINLADUNG

Zu der am Dienstag, den 02.05.2023, um 19:00 Uhr im Bewegungsraum des Kubus, am
Kindercampus Sulz stattfindenden

Sitzung der Gemeindeveriretung

laden wir herzlich ein und bitten sicher und pUnktlich zu erscheinen.

Nachstehend die geplante

Tagesordnung

Er6ffnung, BegriBung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
Genehmigung der letzten Verhandlungsniederschrift
Berichte

R&umlicher Entwicklungsplan REP
Liegenschaftsangelegenheiten

Allfalliges
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Der BUrgermeister
der Gemeinde Sulz
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Karl Wutschitz

Anlagen:
- Verhandlungsniederschrift der letzten Sitzung im Entwurf
- Vorentwurf RGumlicher Entwicklungsplan REP
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Ergeht per E-Mail an Gemeindevertreterinnen:

Herrn Christoph Josef Bawart, Sulnerberg 1, 6832 Sulz, E-Mail: An christoph.bawart@bawart.at
Herrn David Bischof, MonftfortstraBe 34/7, 6832 Sulz, E-Mail: An david.bischof@gmx.at

Herrn David Jeremy Calzone, AlemannenstraBe 31, 6832 Sulz, E-Mail: An
david.jeremy.c@hotmail.com

Martin Dérler, Im Lonser 2/8, 6832 Sulz, E-Mail: An doerler.martin@gmail.com

Frau Dolores Maria Egger, SchutzenstraBe 20, 6832 Sulz, E-Mail: An dolores.egger@enjo.at

Herrn Dietmar Erath, Lindenweg 7c, 6832 Sulz, E-Mail: An dietmar.erath@naegele.at

Herrn Martin Leopold Hron, AustraBe 41a, 6832 Sulz, E-Mail: An martin.nron@chello.at

Herrn Michael Kieber, Kreuzgasse 11, 6832 Sulz, E-Mail: An michael@kimi.at

Herrn Kurt Maria Konzett, MUsinenstraBe 20/2, 6832 Sulz, E-Mail: An kurt.konzett@icloud.com
Herrn Mag. Nikolaus Johannes Otfto KUhne, Sulnerberg 16/1, 6832 Sulz, E-Mail: An
klaus.kuehne@outlook.com

Frau Yvonne Leande Lehninger, MontfortstraBe 29, 6832 Sulz, E-Mail: An
yvonne.lehninger@hotmail.com

Herrn Lothar Christian Mathies, Schoffenweg 25b, 6832 Sulz, E-Mail: An lothar.mathies@aon.at
Herrn Wolfgang Mittempergher, Im Lonser 5, 6832 Sulz, E-Mail: An wolfgang.mittempergher@vol.at
Karin SchieBl, LonserstraBe 2/12, 6832 Sulz, E-Mail: An karin.schiessi@gmx.at

Frau Gerda Schnetzer-SutterlUty, MSc, AlemannenstraBe 28, 6832 Sulz, E-Mail: An
gerda@schnetzer.cc

Herrn Michael Schnetzer, AlmeinstraBe 10d, 6832 Sulz, E-Mail: An schnetzer.michael@hotmail.com
Frau Gabriele Schwarzler, Im Wdsle 1, 6832 Sulz, E-Mail: An gaby@schwaerzler.ws

Herrn Florian Vinzenz, Matthdus-Frick-StraBe 7a, 6832 Sulz, E-Mail: An florian.vinzenz@gmail.com
Matthias Walser, Felixa Bongert 4, 6832 Sulz, E-Mail: An matthias.walserl@gmail.com

Valentin Welte, Im Lonser 2/7, 6832 Sulz, E-Mail: An valentin.welte@hotmail.com

Herrn Karl Wutschitz, HummelbergstraBe 9, 6832 Sulz, E-Mail: An karl.wutschitz@gemeinde-sulz.at

Nachrichtlich per E-Mail an Gemeindevertreterinnen im Ersatz:

Herrn GUnter Andreas Baldauf, Schéffenweg 25¢/2, 6832 Sulz, E-Mail: An guenter.baldauf@gmx.net
Herrn Mag.rer.soc.oec. Markus Armin Karl Egle, Wiesenrain 13b, 6832 Sulz, E-Mail: An
markus.egle@hypovbg.at

Frau Ines Greif-Marlin, Krummenrain 1, 6832 Sulz, E-Mail: An ines.marlin@gmx.at

Herrn Thomas Robert Greussing, Matthdus-Frick-StraBe 20, 6832 Sulz, E-Mail: An
greussing.thomas@hotmail.com

Manuel Honeck, Lindenweg 4, 6832 Sulz, E-Mail: An manuel.honeck@gmx.at

Herrn Patrick Alois Kieber, Pfarrer-Donz-StraBe 17, 6832 Sulz, E-Mail: An patrick72@aon.at

Herrn Eugen Marte, MUsinenstraBe 24/4, 6832 Sulz, E-Mail: An office@marte-hifi.at

Herrn Markus Morscher, Schoffenweg 25a, 6832 Sulz, E-Mail: An markus.morscher@gmx.at
Herrn Bernhard Pirmin Nitz, Landrichterweg 12, 6832 Sulz, E-Mail: An bauberatung@nitz.cc
Herrn Sebastian Osl, Unterm Berg 12a, 6832 Sulz, E-Mail: An schokomonsters@aon.at

Frau Saniye Sarpay, AustraBe 15/1, 6832 Sulz, E-Mail: An sarpay@gmx.net

Herrn Norbert Schnetzer, AllmeinstraBe 27/3, 6832 Sulz, E-Mail: An norbert.schnetzer@gmx.at
Julia Skala, Pfarrer-Donz-StraBe 3, 6832 Sulz, E-Mail: An julia.skala@gmx.at

Herrn Dipl.-Ing. Ulrich Strohle, KusterstraBe 20, 6832 Sulz, E-Mail: An ulrich.stroehle@vorarlberg.at
Adriane Windner, Im Wdasle 19, 6832 Sulz, E-Mail: An adriane.windner@gmx.at
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